
YOUTUBEチャンネル！一度ご覧下さい！

VOL.3
2022年1月号

西の京デイケアYOUTUBE

←Youtube
QRコード

↓パソコンからはこちら

無料体験・見学受付中 【お問い合わせ先】

西の京通所リハビリテーション
京都市中京区西ノ京小堀町16

TEL・FAX 075-821-3384

感染対策を実施の上マスクを外し撮影しております。ご了承ください。

お気軽にお問い合わせ下さい！
お待ちしています！

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます
本年も職員一同さらなる努力をもって、皆様のお役に立てる

よう頑張る所存です
今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

デイケアスタッフ一同

BLS研修会
去る12月8日、デイケアに

てBLS研修会を実施しました。
BLSとは、

「Basic Life Support」の略で
心肺停止または呼吸停止にお
ける一次救命の事です。
人形を使った心臓マッサー

ジとアンビューパックを使用
した人工呼吸を体験。
今後も、利用者様に何か

あったときに対応できるよう
努力していきます！

新年あけましておめでとうございます。

2022年も私達職員は、様々なご不自由を抱えておられる
利用者様に向き合い、多くの専門職が輪になってお支えし
ようと思います。
どうぞよろしくお願いいたします。皆様にとって多くの

良いことがありますように！

新年あけましておめでとう

ございます。10月から老健西の
京に配属となり、12月から看護
師長になりました。こちらに来
て日々、西の京の方々と、利用
者さんの楽しそうな姿を拝見し、
温かい気持ちになっています。
これからもよろしくお願いし

ます。
看護師長 野中知栄

施設長 福間英記

新年あけましておめでとうございます。コ
ロナウィルスとは縁を断ち切りたいけど、人
と人のつながりは大切にしたいものです。西
の京デイケアでつながる時間を大切に、ご利
用者・ご家族のよりよい生活に繋がる支援を
職員一同目指したいと思います。
今年もよろしくお願いいたします。

事務長
坪田美也子


